自贡市江姐中学关于开展专题学习《自贡市教师荣誉规则（试行）》的通知
全校教职工：
为进一步加强师德师风建设，增强教师教书育人的责任感、使命感，以良好的思想境界和道德风范影响和培养学生，努力建设一支师德高尚、业务精湛、充满活力的中小学教师队伍，经研究决定在全校开展学习《自贡市教师荣誉规则（试行）》的专题学习活动。现将有关事项通知如下：
一、学习内容
《自贡市教师荣誉规则（试行）》（自教体函（2018）76号）
二、学习形式
以党支部大会、教职工大会、教研组活动、网络工作平台为载体，集中组织专题学习《自贡市教师荣誉规则（试行）》，然后开展分组讨论和学习。
三、相关要求
（一） 学校高度重视师德师风建设，将此项专题学习活动作为师德师风建设的重要抓手，通过学习活动提升教师的职业素养，进一步规范教师的职业行为和增强教师从教的荣誉感。
（二）我校制定专题学习活动方案，确保每一位教师熟知《自贡市教师荣誉规则（试行）》的内容，并积极争取进入“红名单”。
（三）各年级、各教研组请在2018年4月18日上午12：00前将专题学习活动的情况书面上报学校行政办公室。
（四）学校办公室将对各个年级、教研组专题学习活动组织检查、随机抽查。
                               四川省自贡市江姐中学
                                                  2018年4月14日

1